

تا ۴۵ روز آینده صورت می گیرد:

واریز یک حقوق ویژه به حساب کارگران

طبق قانون مصوب مجلس هر مشمول قانون کار و نیروی کارگری کشور برای هر ۱۲ ماه کارکرد باید ۲ برابر حداقل دستمزد مصوب همان سال تا ۳ برابر را به عنوان عیدی پایان سال دریافت کند و این موضوع تکلیفی است که مجلس بر دوش کارفرمایان قرار داده است.

با قانع شدن از پاسخ طیب‌نیا:

وزیر احمدی نژاد، روحانی را تهدید کرد

جزئیات فاز سوم توزیع سبد امنیت غذایی

رییس سازمان صنعت و تجارت استان قم:

صادرات قم از مرز ۱۵۰ میلیون دلار گذشت

مدیرکل حمل‌ونقل پایانه‌های استان قم اعلام کرد:

نصب تابلوهای پیام تصویری مدیریت ترافیک در محورهای استان قم

ایمان: مدیرکل حمل‌ونقل پایانه‌های استان قم گفت: باهدف اطلاع‌رسانی و کمک به انتخاب مسیر مناسب و مدیریت ترافیک به‌ویژه در ایام و مناسبت‌های خاص تابلوهای پیام تصویری (گرافیکی) در دو محور سلفچگان به قم - و آزادراه قم - تهران تا پایان سال نصب می‌شود. دکتر ابوالفضل جمالی روز گذشته در جمع خبرنگاران با تریک سی و ششمین سالگرد...



آیت‌الله هاشمی رفسنجانی:

آمریکایی‌ها اشتباه و اروپایی‌ها پیروی می‌کنند

رئیس مجمع تشخیص نظام در مورد آینده مذاکرات هسته‌ای ایران و کشورهای ۵+۱ گفت: ایران در مذاکرات و دفاع از حقوق هسته‌ای خود جدی است، اما گویا مشکلاتی در آمریکا هست که حتی اراده ۵ کشور اروپایی را هم کند می‌کند. آیت‌الله اکبر هاشمی رفسنجانی در دیدار نخست‌وزیر اسبق ایران، با اشاره به مشکلات اقتصادی و پولی کشورهای عضو اتحادیه اروپا و تحولات سیاسی اخیر چند کشور، از جمله یونان، گفت: قاعدتا اتحادیه اروپا باید به فکر نجات از مشکلات موجود باشد. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، یکی از اشتباهات بزرگ غرب را که باعث رکود اقتصادی آنها شده، اعمال تحریم‌های ناعادلانه علیه کشورهای دیگر دانست و با تأکید بر ضررهای دوسویه کشورهای جهان در تحریم‌ها، اظهار کرد: در حالی که مشکلات اقتصادی دامن بسیاری از کشورهای اروپایی را گرفته، چه توجیهی دارد که این کشورها در سیاست‌ها، از برنامه‌های ناموفق آمریکا پیروی کنند.

هاشمی رفسنجانی، پیروزی گرایش‌های احزاب چپ‌گرا در کشورهای اروپایی را که فعلا از یونان شروع شده، نتیجه عدم توجه به مشکلات اقتصادی آنها و بالا بردن نرخ بیکاری دانست و -



گزارش «ایمان» از تأثیر تکنولوژی بر کاهش سرقت‌های خرد

دوربین‌هایی که دست «دله‌زددها» رابسته است

سرفت‌های خرد به تعبیر پلیس یا دله‌زدی به قول مردم چند وقتی است که در قم رواج پیدا کرده، هر چند که گاهی آمارهایی مبنی بر کاهش یا افزایش آن در یک مقطع زمانی اعلام می‌شود، ولی آنچه از گفت‌وگوها ما با مردم و مغازه‌داران دستمان را گرفت، این بود که بالاخره این نوع سرفت‌ها هم‌جایی در قم برای خود باز کرده است. دله‌زدی یا سرقت خرد، بیشتر مربوط به سرقت یک بطری آب‌معدنی تا لباس‌های بچه‌گانه و دیگر محصولات خوراکی یا پوشاک است. البته سرقت از مجتمع‌های مسکونی از کفش گرفته تا مواد غذایی و رخت‌خواب را هم باید به آن اضافه کرد.

نصب دوربین‌های مداربسته راهکاری برای پیشگیری از این زردی‌های خرد یا شناسایی عوامل این رفتار ناپسند است که متأسفانه بسیاری از مغازه‌های کوچک و حتی بزرگ و مجتمع‌های مسکونی از نصب دوربین خودداری می‌کنند.

در یک مغازه کوچک کافی است مغازه‌دار سر بچرخاند تا مثلاً یک پاکت شیر غیب شود که تکرار این موضوع هم ضرر چشمگیر مغازه‌دار را به دنبال داشته و البته از آن مهم‌تر سبب گسترش ناامنی در شهر می‌شود.

اما مشکل وقتی بیشتر احساس می‌شود که برخی واحدهای صنفی و مردم، پول دادن برای نصب دوربین مداربسته و باقی تجهیزات و مقدماتش را اضافه دانسته و از انجام آن خودداری می‌کنند.

گزارش ایمان در این خصوص را بخوانید:

سرمقاله: عباسی پناه

نقش کمرنگ‌شده‌های بومی در پرورده‌های عمرانی قم



در حال حاضر استان قم به یک کارگاه بزرگ عمرانی تبدیل شده است. این سخنی است که مسئولان ارشد استانی و شهری مکرر در سخنان خود در محافل مختلف اعلام کرده‌اند. صدالبته عمران و آبادانی شهر قم ضروری است و بهره این عمران و -



استاندار قم:

باید صداهای مخالف را قانع کنیم

جناب آقای یونس عالی پور

بدینوسیله انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت

معاونت هماهنگی امور زائرین استانداری قم

که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی‌های برجسته

آن برادر گرامی در صحنه‌های خدمت صادقانه به نظام مقدس

جمهوری اسلامی است تبریک عرض نموده، موفقیت و

سربلندی شما را از درگاه خداوند منان مسئلت دارم.

دکتر سید رضا دهناد

جناب آقای یونس عالی پور

بدینوسیله انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت

معاونت هماهنگی امور زائرین استانداری قم

که نشان از تعهد و کارآمدی آن برادر گرانقدر دارد،

صمیمانه تبریک عرض نموده؛ از درگاه خداوند متعال

توفیقات روزافزون شما را در ظل توجهات حضرت

ولیعصر (عج) خواستارم.

ابوالفضل حجازی - دبیر فعالان اقتصادی استان قم



آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای (شماره: ک م ق / ۹۳ / ۵۴۵) (نوبت اول)



شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قم

در نظر دارد **بخشی از کالاهای مزاد و فرسوده** خود (شامل: آهن‌آلات و فلزات ضایعاتی، پلاستیک، لوازم اداری مستعمل و...) را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. **تاریخ و مکان بازدید:**

متقاضیان برای بازدید از اقلام مزبور می‌توانند ظرف حداکثر ۱۰ روز بعد از چاپ آگهی نوبت دوم، همه روزه به جز پنج‌شنبه‌ها و روزهای تعطیل از ساعت ۸ صبح تا ۱۴ بعد از ظهر به تأسیسات انبار نفت قم واقع در کیلومتر ۱۲ جاده اراک مراجعه نمایند.

تاریخ، مکان و مهلت دریافت و تحویل اسناد مزایده:

شرکت‌کنندگان در مزایده می‌توانند برای دریافت و تحویل اسناد به نشانی قم، خیابان امام خمینی (ه)، شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قم، دبیرخانه کمیسیون مناقصات مراجعه نمایند. همچنین این اسناد از سایت های [Http://lets.mporg.ir](http://lets.mporg.ir) و [Http://monaghese.niopdc.ir](http://monaghese.niopdc.ir) قابل برداشت می‌باشد. آخرین مهلت تحویل اسناد مزایده و پاکت پیشنهاد قیمت، ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخ **۹۳/۱۱/۲۹** می‌باشد.

تلفن تماس: ۰۲۵-۳۶۶۲۳۲۱۱ داخلی ۱۱۷۵

قیمت پایه مزایده: ۱،۳۷۴،۹۳۰،۰۰۰ ریال (بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده) **نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده:** واریز سپرده نقدی به مبلغ ۷۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به حساب شماره ۴۱۲۰۰۱۰۴۰۰۰۰۰ بانک ملی شعبه امام خمینی (ره) با کد شناسه ۳۵۲۰۰۰۰۰۰۰۰۳۶ به نام شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قم یا ضمانتنامه معتبر بانکی معادل آن.

تاریخ و مکان گشایش پیشنهادها: ساعت ۱۳ روز چهارشنبه مورخ **۹۳/۱۱/۲۹** در سالن جلسات شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قم.

آگهی مذکور همزمان در پایگاه‌های اینترنتی ذیل درج می‌گردد:

www.shana.ir

[Http://lets.mporg.ir](http://lets.mporg.ir)

[Http://monaghese.niopdc.ir](http://monaghese.niopdc.ir)

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قم

